R E Q U E R I M E N T O  Nº. 359
SESSÃO ORDINÁRIA DE 15/4/2013
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Senhor Secretário Municipal de Mobilidade Urbana, ENGº. VICENTE SILVIO FERRAUDO, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, informar sobre a possibilidade de implantar “faixa               de pedestres” na Rua Braz de Assis, mais especificamente em frente ao trecho onde estão instaladas a Farmácia Coração de Jesus e a Banca de Jornal.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 15 de abril de 2013.

Vereador Autor JOSEY
PR
jpqjr